

# **NORDIC FOTO ApS**

Hyldebærvej 2  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2020**

**Poul Erik Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDIC FOTO ApS Hyldebærvej 2 9940 Læsø
	CVR-nr: 21084980 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Byrrum Hovedgade 79 9940 Læsø DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i år primært bestået i udlejning af ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 7.504. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 1.290.101 og egenkapitalen er kr. 174.287.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når der henses tiol, at der i år har været en større udgift til vedligeholdelse.

Årets overskud foreslåes disponeret som den under resultatopgørelsen værende fordeling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet af Karl Prien GmbH & Co KG, Tyskland.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter .....			923.751
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>923.751</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>58.202</b>	<b>70.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.082	-93.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.120</b>	<b>900.887</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-416	-3.788
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.704</b>	<b>897.099</b>
Skat af årets resultat .....		-2.200	-54.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.504</b>	<b>842.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.504	842.999
<b>I alt</b> .....		<b>7.504</b>	<b>842.999</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.259.018	1.307.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.259.018</b>	<b>1.307.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.259.018</b>	<b>1.307.100</b>
Udskudte skatteaktiver .....		26.300	28.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.300</b>	<b>28.500</b>
Likvide beholdninger .....		4.783	25.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.083</b>	<b>54.295</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.290.101</b>	<b>1.361.395</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		49.287	41.783
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>174.287</b>	<b>166.783</b>
Ansvarlig lånekapital .....		1.069.611	1.147.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.069.611</b>	<b>1.147.394</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.203	47.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.203</b>	<b>47.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.115.814</b>	<b>1.194.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.290.101</b>	<b>1.361.395</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.977.807
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.977.807</b>
Af- og nedskrivning primo	-670.707
Årets afskrivning	-48.082
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-718.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.259.018</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0